地 基 総 第 １ 号

平成 24 年１月 12 日

各 支 部 長 殿

地方公務員災害補償基金理事長

支部経費の執行状況の報告について

 標記については、現在、「支部経費の執行状況の報告について」（昭和 46 年 3

月 29 日地基総第 47 号）により報告をお願いしておりますが、平成 24 年度分の

報告から、下記により取扱い願います。

記

１ 支部経費の執行状況は、事業年度終了後、別紙「支部経費執行状況報告書」

（業務総合処理システムから出力）により本部総務課へ報告すること。

２ 報告期限は、翌事業年度の 4 月 20 日までとすること。

別紙

4月分 5月分 6月分 7月分　　 8月分 9月分 10月分 11月分 12月分 1月分 2月分 3月分 計

支部経費(審査会委員･参与手当)

支部経費(時間外勤務手当)

支部経費(賃金)

支部経費(報償費)

支部経費(審査会委員･参与旅費)

支部経費(職員旅費)

支部経費(消耗品費)

支部経費(委託費)

支部経費(食糧費)

支部経費(印刷製本費)

支部経費(光熱水費)

支部経費(修繕料)

支部経費(通信運搬費)

支部経費(賃借料)

支部経費(備品費)

支部経費(諸費)

計（ｄ）

（単位　：　円）

支　部　経　費　執　行　状　況　報　告　書

前年度分
本年度分

支部

差引資金残額（ｃ）-（ｄ）

資金配分額（a）

前月（年）末
差引資金残高（ｂ）

資金計(a）＋（ｂ）　（ｃ）

支
出
済
額

区分